

Årsredovisning

för

Håmö Golf AB

556553-2222

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Kylesten, Styrelseledamot

2026-04-02

Styrelsen för Håmö Golf AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver och förvaltar golfbaneanläggningen på Håmö Gård med en 18-hålsbana samt två 9-håls banor.

Bolaget har under året utfört tjänster åt Upsala Golfklubb.

Uppgift om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Upsala Golfklubb, orgnistaionsnr 817600-5406 med säte i Uppsala. Föreningen har ställt ut en kapitaltäckningsgaranti där de förbinder sig att svara för att det egna kapitalet vid varje tillfälle uppgår till det registrerade aktiekapitalet.

Bolaget har under 2025 haft god kvalitet på anläggningen och är fortfarande attraktiv. Då golfen är populär har man fler nya medlemmar och har parerat detta med att minska tillgängligheten för gästspel. Trots minskade gästspel har greenfeeintäkterna ökat. Genom att även ta bort fler bollränneter och fått fler bokningar har man större kontroll på antalet spelare på Pay n play banan som har en stor ökning i greenfeeintäkter.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Man har under året varit värd för Hotel planner tour tävling vilket var den högst rankade herrtävlingen på Svensk mark 2025. Detta har stärkt klubbens varumärke och attraktionskraft.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	22 813	20 833	18 465	17 423
Resultat efter finansiella poster	-259	-713	-636	26
Soliditet (%)	75,2	76,6	78,7	84,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	8 150	11 148 897	-713 023	10 544 024
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-713 023	713 023	0
Årets resultat				-258 737	-258 737
Belopp vid årets utgång	100 000	8 150	10 435 874	-258 737	10 285 287

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 435 873
årets förlust	-258 737
	10 177 136

disponeras så att i ny räkning överföres	10 177 136
	10 177 136

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		22 813 219	20 832 589
Övriga rörelseintäkter		568 296	3 352 927
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 381 515	24 185 516
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 328 422	-2 538 863
Övriga externa kostnader		-13 219 550	-14 270 642
Personalkostnader	2	-7 264 671	-7 356 310
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-866 476	-769 488
Övriga rörelsekostnader		-17	0
Summa rörelsekostnader		-23 679 137	-24 935 303
Rörelseresultat		-297 622	-749 787
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41 017	39 997
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 132	-3 233
Summa finansiella poster		38 885	36 764
Resultat efter finansiella poster		-258 737	-713 023
Resultat före skatt		-258 737	-713 023
Årets resultat		-258 737	-713 023

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 639 121	2 861 324
Inventarier, verktyg och installationer	4	450 698	538 943
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	2 658 099	3 023 643
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	118 771	0
Summa materiella anläggningstillgångar		5 866 689	6 423 910
Summa anläggningstillgångar		5 866 689	6 423 910
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		902 450	610 692
Summa varulager		902 450	610 692
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		519 718	474 199
Fordringar hos koncernföretag		1 061 798	2 127 396
Övriga fordringar		550 101	576 491
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		502 563	509 297
Summa kortfristiga fordringar		2 634 180	3 687 383
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 000 000	0
Summa kortfristiga placeringar		1 000 000	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 278 138	3 049 080
Summa kassa och bank		3 278 138	3 049 080
Summa omsättningstillgångar		7 814 768	7 347 155
SUMMA TILLGÅNGAR		13 681 457	13 771 065

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

8 150

8 150

Summa bundet eget kapital

108 150

108 150

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

10 435 873

11 148 896

Årets resultat

-258 737

-713 023

Summa fritt eget kapital

10 177 136

10 435 873

Summa eget kapital

10 285 286

10 544 023

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

313 686

462 543

Leverantörsskulder

249 853

465 084

Skulder till koncernföretag

125 913

0

Övriga skulder

140 413

149 799

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 566 306

2 149 616

Summa kortfristiga skulder

3 396 171

3 227 042

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 681 457

13 771 065

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgift i annans fastighet	5%
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	12	12

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 705 085	4 744 902
Inköp	355 492	960 183
Försäljningar/utrangeringar	-37 200	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 023 377	5 705 085
Ingående avskrivningar	-2 843 761	-2 340 141
Försäljningar/utrangeringar	14 261	0
Årets avskrivningar	-554 756	-503 620
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 384 256	-2 843 761
Utgående redovisat värde	2 639 121	2 861 324

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 069 237	552 230
Inköp	251 904	517 007
Försäljningar/utrangeringar	-225 588	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 095 553	1 069 237
Ingående avskrivningar	-530 293	-446 618
Försäljningar/utrangeringar	31 958	0
Årets avskrivningar	-146 520	-83 675
Utgående ackumulerade avskrivningar	-644 855	-530 293
Utgående redovisat värde	450 698	538 944

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 011 928	3 486 038
Inköp	0	525 890
Försäljningar/utrangeringar	-175 167	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 836 761	4 011 928
Ingående avskrivningar	-988 286	-806 093
Försäljningar/utrangeringar	7 916	0
Årets avskrivningar	-198 292	-182 193
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 178 662	-988 286
Utgående redovisat värde	2 658 099	3 023 642

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	118 771	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	118 771	0
Utgående redovisat värde	118 771	0

Underskrifter

Årsredovisningen beslutades 2026-02-27

Uppsala

Anders Kylesten
Anders Kylesten
Ordförande
2026-03-10

Eva Kristina Eriksson
Eva Kristina Eriksson

2026-03-10

Jens Frykstrand
Jens Frykstrand

2026-03-10

Emma Engman
Emma Engman

2026-03-10

Anna Maj Palmquist
Anna Maj Palmquist

2026-03-10

Per Mats Olov Enqvist
Per Mats Olov Enqvist

2026-03-10

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-10

Grant Thornton Sweden AB

Anna Lenhammar
Anna Lenhammar
Auktoriserad revisor

Michael Palm
Michael Palm
Auktoriserad revisor
